

Verno Holding ApS

c/o Erik Jensen
Ravperlen 7
7500 Holstebro

CVR-nr. 33 75 76 03

Årsrapport for 2021



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 6. maj 2022

Erik Verno Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Verno Holding ApS
c/o Erik Jensen
Ravperlen 7
7500 Holstebro

CVR-nr.: 33 75 76 03

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Stiftet: 10. juni 2011

Hjemsted: Holstebro

Direktion

Erik Verno Jensen, direktør

Revisor

REVISION LIMFJORD
Godkendt Revisionspartnerselskab
Kirkestræde 9, 2. sal
7500 Holstebro

Pengeinstitut

Danske Bank
Østergade 4
7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber samt foretage investering i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 640.217, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 7.318.308.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab		-75.195	-7.580
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		506.707	3.913.316
Finansielle indtægter	2	303.498	6.663
Finansielle omkostninger	3	-39.509	-14.022
Resultat før skat		695.501	3.898.377
Skat af årets resultat		-55.284	3.264
Årets resultat		640.217	3.901.641
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		114.400	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		506.707	76.850
Overført resultat		19.110	3.711.791
		640.217	3.901.641

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.924.599	6.417.893
Finansielle anlægsaktiver		2.924.599	6.417.893
Anlægsaktiver i alt		2.924.599	6.417.893
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		476.384	202.468
Udskudt skatteaktiv		3.750	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		236.103	1.480.646
Tilgodehavender		716.237	1.683.114
Værdipapirer		3.746.440	0
Værdipapirer		3.746.440	0
Likvide beholdninger		62.730	133.851
Omsætningsaktiver i alt		4.525.407	1.816.965
Aktiver i alt		7.450.006	8.234.858

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	1.419.576
Overført resultat		7.123.908	5.178.515
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		7.318.308	6.791.091
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	838.645
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.561	4.561
Selskabsskat		123.137	596.561
Kortfristede gældsforpligtelser		131.698	1.443.767
Gældsforpligtelser i alt		131.698	1.443.767
Passiver i alt		7.450.006	8.234.858
Oplysning om dagsværdi	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

1 Oplysning om dagsværdi

Ultimo værdi af aktiver målt til dagsværdi udgør kr. 3.746.440. Ændringer i dagsværdien der er indregnet i resultatopgørelsen udgør kr. 295.371.

	2021 kr.	2020 kr.
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	6.669	6.552
Andre finansielle indtægter	296.829	111
	303.498	6.663

3 Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	36.735	9.240
Andre finansielle omkostninger	2.774	4.782
	39.509	14.022

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for dattervirksomhedens bankengagement som pr. 31.12.21 er kr. 0.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Sambeskatningskredsens samlede selskabsskat fremgår af balancen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Erik Verno Jensen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: 54083a3b-8d3a-4b38-9117-7ab6dec4059e

IP: 93.166.xxx.xxx

2022-05-06 08:10:38 UTC



Anders Kloster Rasmussen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:41454555-RID:75325834

IP: 77.243.xxx.xxx

2022-05-06 08:37:18 UTC



Erik Verno Jensen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: 54083a3b-8d3a-4b38-9117-7ab6dec4059e

IP: 188.228.xxx.xxx

2022-05-08 19:01:42 UTC



Penneo dokumentnøgle: 3NJTZ-Z4M7Z-8SJHK-QE58C-QMAVJ-4NXVQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>